REQUISITOS PARA REALIZAR EL PROCESO DE REINSCRIPCIÓN: 

1.    Presentarse acompañado por el padre o tutor para proceder a realizar su reinscripción. 

2. Entregar el boucher del pago bancario correspondiente a la cuota de inscripción de: 
$1,095.00 (MIL NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.), en el Banco BBVA BANCOMER 
A LA CUENTA 0123559408 el pago deberá realizarse en ventanilla, debe incluir 10 
caracteres los cuales son el primer apellido paterno y las primeras letras del nombre. 
Ejemplo: Eduardo Zamora García (ZAMORAEDUA).